comunale, è stata aggiudicata alla società Grottolo Carlo Snc di Grottolo Giulia & C. con sede legale
in Riva del Garda (TN) – P.IVA 02703660221 che ha ottenuto il punteggio di 100/100, alle condizioni
contenute  nell'offerta  tecnico-qualitativa  presentata  e  per  la  percentuale  offerta  in  aumento  del
115,00% (centoquindici per cento) sul canone annuo a base d'asta di Euro 13.300,00 + Iva e quindi
per  il  canone  annuo  netto  riferito  all'annualità  2023  di  Euro  28.595,00  (ventotto-
milacinquecentonovantacinque/00) oltre Iva di legge.

• si  precisa che l’aggiudicazione diverrà  efficace a  seguito del  riscontro positivo  della  verifica del
possesso dei requisiti prescritti dall’avviso di asta pubblica in capo all’aggiudicatario.

IL RESPONSABILE AREA PATRIMONIO E QUALITA ' URBANA